
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.03.2023  № 28-28/VIII 

 м. Золотоноша 
 

Про продовження договору оренди на нерухоме 

майно без проведення аукціону  

 

 З метою належного виконання функцій держави в сфері земельних 

відносин, розглянувши лист Головного управління Держгеокадастру у 

Черкаській області (10.02.2023 № 271/01-2) щодо продовження договору 

оренди на нерухоме майно, що належить до комунальної власності 

Золотоніської міської ради, та знаходиться за адресою: вул.Шевченка,70, 

м.Золотоноша, термін дії якого закінчується 30.04.2023року, керуючись ч.5 

ст.60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.): 

1.1. Надати дозвіл на продовження договору оренди з Головним 

управлінням Держгеокадастру у Черкаській області на нерухоме майно, що 

належить до комунальної власності Золотоніської міської ради, площею 

228,14кв.м., яке знаходиться за адресою: вул.Шевченка,70, м.Золотоноша і 

підлягає продовженню без проведення аукціону, терміном на 2 роки 11 місяців. 

  1.2. Оприлюднити рішення в електронній торговій системі згідно чинного 

законодавства. 

  3. Встановити орендну плату за користування нерухомим майном в 

розмірі 1грн на рік. 

  4. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства та навколишнього середовища.  

 

Секретар ради                                                                          Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

Артем Харін 23093 


